deverão ser fornecidos pela CONTRATADA;

1.10 - Os descartes dos materiais utilizados durante a coleta será de responsabilidade da credenciada.
2 - DOS VALORES E DOS PAGAMENTOS

2.1 - O valor total estimado para a execução dos serviços acima descritos corresponde a R$ 264.033,00 
(duzentos e sessenta e quatro mil e trinta e três reais).

2.2 -  O valor a ser pago para cada exame laboratorial efetivamente realizado, será o mesmo fixado pela 
Tabela de Procedimentos, Medicamentos, Órteses, Próteses e Materiais Especiais do Sistema Único de 
Saúde – SIGTAP (Tabela SUS), disponível no site: